
UCHWAŁA NR 185 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2006 roku 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Zielonogórskiego  

 

Na podstawie § 10 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na wszczęcie postępowania w sprawie nadania prof. dr inż. 
Henrykowi Tuni tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego.  

§ 2 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie powierzenia prof. dr hab. inż. Marianowi 
Miłkowi obowiązków promotora w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris 
causa Uniwersytetu Zielonogórskiego prof. dr inż. Henrykowi Tuni. 

§ 3 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie powierzenia przygotowania opinii 
wspierających następującym uczelniom: 

1. Politechnice Białostockiej, 

2. Politechnice Poznańskiej, 

3. Politechnice Warszawskiej.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


